公告编号：2020-059

 1 / 2

证券代码：832813        证券简称：瑞博检测        主办券商：开源证券

云南瑞博检测技术股份有限公司

   关于拟注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

云南瑞博检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）拟注销控股子公司瑞

博检测技术（柬埔寨）有限公司，具体情况如下：

公司海外业务因受疫情影响，基于自身业务布局优化及成本考虑，公司于

2020年12月16日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于拟注销控股子

公司的议案》，并提请公司2020年第七次临时股东大会审议。

二、 拟注销控股子公司情况

拟注销公司：RIBO TESTING TECHNOLOGY CO.,LTD.

 注册号：00051380

 注册日期：2020年 2月 14日

 注册地：柬埔寨金边市伯拉锐斯大街 73号

 经营范围：检验检测技术服务及咨询；检验检测及时的应用开发与推广。

三、本次注销的原因

公司根据公司经营发展需要，结合海外业务受疫情影响，为进一步优化公司

资源及资产结构，降低运营成本，提高管理运作效率，公司按照《公司法》及《公

司章程》有关规定，依法定程序拟注销控股子公司。

四、对公司的影响

公告编号：2020-059

 2 / 2

注销上述子公司符合公司近期战略目标及市场情况，有利于公司优化资源配

置，降低管理成本，公司将结合实际情况及未来市场情况，在未来合适时间继续

拓展海外业务。本次注销事项不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影

响，不存在损害公司及股东合法利益的情形。

五、备查文件

1、云南瑞博检测技术股份有限公司第三届董事会第二次会议文件

云南瑞博检测技术股份有限公司

                                            董事会

                                             2020 年 12月 16日